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REPUBLIKA E SHQI?ERISE

BASHKIA PUKE
KiSHILLI BASHKIAK
Nr. { _55 gﬁj érot: Puké, m'é__508.2024
VENDIM

Nr. 33, daté 16.08. 2024

“PER
MIRATIMIN E RISHPERNDARJES SE FONDIT TE 7ZERAVE NGA SHPEN ZIME
KORENTE TEK SHPENZIME PER INVESTIME BRENDA TE NJEJTIT PROGRAM
PiER VITIN 2024”

Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t& datés 16.08.2024, né mbeshtetje 1 ligjit nr.
139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, 1€ ligjit 9936.daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin € Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise” i ndryshuar; ligjit
68/2017 “Pér Financat ¢ Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar: , ligjit 10296 daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, ligjit 97.daté 07.12.2023 “Pér buxhetin e vitit
2024” Udhézimin t& Ministrisé Financave nr 9 daté 20.03.2018 “Pér Procedurat Standarte (€
sbatimit t& buxhetit” i ndryshuar:Udhézimit Plotésues té Ministris€ s€ Financave nr.l daté
24.01.2024 “Pér sbatimin ¢ Buxhetit t& vitit 20247:VKB nr 47 daté 29.12.2023 “Pér miratimin €
buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtare 2024-2026 t& Bashkise
Puké”i ndryshuar, sipas materialit t& pérgatitur nga administrata e bashkisé dhe me propozim &
kryetarit té bashkise n€ perfundim:

VENDOSI

1- Miratimin e rishpérndarjes s€ fondit t& zérave nga shpenzime korente tek shpenzimet pér
investime brenda programit 06260 “Shérbimet Publike Vendore™ si me poshté:

a-Pakésohet:
Né mijé/leké

Emertimi i strukturés ___| [ Kapitull | Llog. Ekonomike [Shuma____|

Shérbimet Publike Vendore | 06260 § _ 602 (mallra dhe 2012
sherbime)

Né mijé/leké
Llog.Ekonomike
23 1(shp. per
rritjen e aktiveve

te gendrueshme
te trupezuara

e Attt B actriot Skcnd::rbtu":c-mail:bas'llkiapukc:k?:)-'ahou.unm,faqc zyriare www bashkiapuke.gov.al



2. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ,“Per Vetégeverisjen

Vendore”
3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkisé
4 Vdndimi u shpall me daté 16.08.2024
Miratuar me 10 vota; vota pro 10 , vota kundér O, vota abstenim O
KRYETARI | KESHILLIT

SEKRETAR
Hazbi TERBUNI Gjon GIOKA

7 7/
o

el enderben” e-mail-bashkiapuke(@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



